G3380113506850911
01/08/2023 14:01:32
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 10568-6REC. FED LEI PELE

Periodo do extrato 07/2023

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete  Histdrico Documento ValorR$  Saldo
29/06/2023 Saldo Anterior 0,00C
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.570 20.603,75 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.580 14.354,88 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.590 13.924,35D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.600 20.953,58 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.610 17.601,84 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.620 24.553,23 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.630 21.625,50 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.640 15.487,92 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.650 13.076,54 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.660 17.969,00 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.706.230.007.670 24.084,06 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.757.230.007.680 75.594,59 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.757.230.007.690 129.641,28 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.760.230.007.700 145.331,50 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.761.230.007.710 204.794,85 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.777.230.007.720 1.706,02 D
04/07/2023 Pagamento a Fornecedores 605.777.230.007.730 46.247,23 D
04/07/2023 Resgate Automatico 1.987 807.550,12C 0,00 C
05/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.228.230.007.790 23.506,92 D
05/07/2023 Resgate Automatico 1.987 23.506,92C 0,00C
06/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.811.230.007.810 166,44 D
06/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.812.230.007.820 45.874,21 D
06/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.850.230.007.830 58.358,23 D
06/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.895.230.007.950 60.225,88 D
06/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.961.230.007.960 6.357,75 D
06/07/2023 Pagamento a Fornecedores 606.961.230.007.970 7.070,30 D
06/07/2023 Resgate Automatico 1.987 178.052,81 C 0,00C
07/07/2023 Pagamento a Fornecedores 607.366.230.008.010 416.160,00 D
07/07/2023 Resgate Automatico 1.987 416.160,00C 0,00C
11/07/2023 Pagamento Eletrdn Boleto 607.805.230.008.120 10.536,94 D
11/07/2023 Pagamento Eletron Boleto 607.806.230.008.130 4.519,81 D
11/07/2023 Pagamento a Fornecedores 608.506.230.008.240 9.361,17 D
11/07/2023 Pagamento a Fornecedores 608.506.230.008.250 33.416,50 D
11/07/2023 Pagamento a Fornecedores 608.511.230.008.260 24.426,40 D
11/07/2023 Pagamento a Fornecedores 608.511.230.008.270 1.736,00 D
11/07/2023 Resgate Automatico 1.987 83.996,82C 0,00C
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.178.230.008.290 14.010,55 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.178.230.008.300 12.642,60 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.178.230.008.310 10.947,30 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.276.230.008.490 7.495,09 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.276.230.008.500 12.483,90 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.278.230.008.130 64.685,44 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.279.230.008.510 12.897,90 D
13/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.338.230.008.520 12.665,97 D
13/07/2023 Resgate Automatico 1.987 147.828,75C 0,00C
14/07/2023 Pagamento a Fornecedores 609.529.230.008.760 12.643,20 D
14/07/2023 Resgate Automatico 1.987 12.643,20C 0,00C
17/07/2023 + TED-Repasse Pgto Loterias 34.851.779 7.261,99 C

104 0000 00
17/07/2023 + TED-Repasse Pgto Loterias 34.851.780 9.671,52C
104 0000 00

17/07/2023 + TED-Repasse Pgto Loterias 34.851.781 9.122,34 C
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34.851.788
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34.851.802
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34.851.828

10.514,74 C
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24454457 C
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34.851.840
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34.851.865
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34.851.869
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16.771,61 C
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13.109,72C

12.959,63 C

18.632,42 C

12.452,87 C

19.804,19 C

12.929,33C

18.533,54 C
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12.585,80 C
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104 0000 00
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores

+ Impostos

DARF - 00.470.127/0001-74 -3703

Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
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SALDO

34.851.908

34.851.909

34.851.910

34.851.912

610.111.230.008.890
610.111.230.008.900
610.189.230.008.950
610.189.230.008.960
1.987
610.116.230.008.930
610.882.230.009.050
610.882.230.009.060
610.882.230.009.070
610.882.230.009.080
610.918.230.009.100
610.951.230.008.160
610.951.230.008.170
1.987
610.915.230.009.090
611.238.230.009.110
611.238.230.009.120
611.238.230.009.130
611.238.230.009.140
611.381.230.009.200
611.381.230.009.210
1.987
611.836.230.011.170
611.836.230.011.180
1.987
612.209.230.011.230
72.101

1.987
612.507.230.011.310
612.508.230.011.320
612.508.230.011.330
612.508.230.011.340
612.539.230.008.220
612.817.230.011.510

1.987
613.471.230.008.270

1.987
615.280.230.008.430

1.987
614.903.230.011.860
614.993.230.011.920

1.987

4.248,95 C

4.692,11 C

4.294,43 C

4.008,35 C

23.133,73D
131.866,83 D
692,65 D
10.054,38 D
925.883,89 D
64.900,78 D
16.871,32 D
17.190,85 D
887,96 D
531,68 D
23.477,16 D
27.330,52 D
49.866,64 D
201.056,91 C
143.351,74 D
32.750,95 D
120.279,31 D
6.574,39 D
3.221,65D
63.457,46 D
27.985,25 D
397.620,75 C
7.027,25D
221.245,54 D
228.272,79 C
41.718,00 D
9.980,08 D

51.698,08 C
69.624,00 D
12.137,56 D
11.929,00 D
12.169,08 D
79.166,96 D
103.020,43 D
288.047,03 C
40.800,00 D
40.800,00 C
26.320,00 D
26.320,00 C
28.644,00 D
75.708,76 D
104.352,76 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



